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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest plansza informacyjna Incentive Planet, posiadająca 

szereg pól obrazujących graficznie postępowania zadań dla uczestników planowania podróży. 

Przedmiot wzoru przemysłowego, stanowiącego planszę informacyjną Incentive Planet, 

uwidoczniony został na załączonych rysunkach, na których fig. 1 - przedstawia część planszy 

zawierającej w górnej części znak towarowy posiadacza planszy - Incentive Planet o chara-

kterystycznej grafice oraz wielkości i kroju liter, a poniżej różnej wielkości i asymetrycznym 

usytuowaniu prostokątne elementy o kontrastowym kolorze powierzchni z umieszczonymi napisami  

o kontrastowym kolorze liter, połączone prostymi lub ukośnymi liniami zakończonymi strzałkami, przy 

czym ostatni rząd czterech prostokątów usytuowano w jednym rzędzie; fig. 2 - przedstawia część 

planszy zawierającej szereg prostokątnych elementów o różnej wielkości i asymetrycznym 

usytuowaniu oraz kontrastowym kolorze powierzchni z umieszczonymi napisami o kontrastowym 

kolorze liter, przy czym w górnej części umieszczone są trzy prostokąty o większej powierzchni,  

a poniżej z lewej strony wydłużone poziomo prostokąty usytuowane w jednym pionowym rzędzie, 

które liniami ze strzałkami połączone są z poziomymi wydłużeniami prostokątnymi o nieregularnej 

powierzchni; fig. 3 - przedstawia część planszy zawierającej w górnej części asymetrycznie 

umieszczone dwa poziome, a obok i poniżej zapisy, poniżej których jest poziomo wydłużony 

prostokąt, a poniżej pionowy rząd podwójnych poziomych prostokątów połączonych bocznymi 

krawędziami z większym pionowo wydłużonym prostokątem, a poniżej mniejsze i większe prostokąty 

usytuowane nieregularnie, przy czym prostokąty posiadają kontrastowy kolor powierzchni i połączone 

są liniami ze strzałkami; fig. 4 - przedstawia część planszy zawierającej szereg prostokątnych 

elementów o kontrastowym kolorze powierzchni z umieszczonymi napisami o kontrastowym kolorze 

liter, połączonych liniami zakończonymi strzałkami, z których górny stanowi większy prostokąt,  

a poniżej mniejszy prostokąt z umieszczonym obok drugim mniejszym prostokątem, a poniżej cztery 

poziomo wydłużone prostokąty, z których większy ma poniżej usytuowane poziomo trzy mniejsze 

prostokąty, a w dolnej części przy bocznej krawędzi pionowy rząd wydłużonych poziomo prostokątów, 

a obok mniejsze i większe prostokąty usytuowane nieregularnie; fig. 5 - przedstawia widok całości 

planszy i usytuowanie wszystkich elementów prostokątnych oraz ich połączenia liniami zakończonymi 

strzałkami. 

Wzór przemysłowy stanowiący planszę informacyjną Incentive Planet, uwidocznioną na 

załączonych rysunkach,  fig. 1 do fig. 5 przejawia się c e c h a m i  i s t o t n y m i, charakteryzującymi 

się posiadaniem w górnej części rysunku znaku towarowego  Incentive Planet o charakterystycznej 

grafice oraz wielkości i kroju liter, a poniżej charakterystyczny asymetryczny i symetryczny układ 

elementów prostokątnych  o różnych wielkościach w rzędach i w szeregach, o kontrastowym kolorze 

powierzchni z wpisanymi treściami o kontrastowym kolorze liter względem powierzchni, połączonych 

liniami ze strzałkami. 
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Ilustracja wzoru 
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